

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE
n. 0000208 del 22/01/2025

STRUTTURA PROPONENTE:

U.O.C Lavori pubblici - Area provinciale Aretina

OGGETTO:

APPROVAZIONE MODIFICA CONTRATTUALE AI SENSI DELL'ART. 120 COMMA 3 LETT. B), D.LGS. 36/2023 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE PER SPOSTAMENTO DI SERVIZI PRESSO LA CASA DELLA SALUTE SITA IN VIA MADONNA DEL RIVAIO A CASTIGLION F.NO (AR) CONSISTENTI IN VARI INTERVENTI DI NATURA EDILIZIA E DI IMPIANTISTICA ELETTRICA E MECCANICA. CIG : B2CDA7C6FC CIG: B2CE1F734C CIG: B2CEBF856

L' Estensore

De Carlo Saverio

Il Dirigente, con la sottoscrizione della proposta di determina, di pari oggetto n° 0000024 del 07/01/2025

Hash pdf (SHA256): 7f9aeba7a658f8f5b679cf6224044cde4fc7c2f658bc0ceb19e2fa6e21327efe

attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed utile per il servizio pubblico.

Il presente provvedimento contiene un trattamento di categorie particolari di dati personali: No

Responsabile del Procedimento: Casini Andrea

Dirigente Struttura Proponente: Casini Andrea

Ulteriori firmatari della proposta:

Il presente provvedimento comporta spesa: Si

Il Funzionario addetto al controllo di budget, con il visto della proposta di determina di pari oggetto n°0000024 del 07/01/2025

Hash pdf (SHA256): 7f9aeba7a658f8f5b679cf6224044cde4fc7c2f658bc0ceb19e2fa6e21327efe

attesta la spesa prevista di € 22608.36

viene imputata al conto economico n° 30200020

e trova copertura nel Budget trasversale assegnato.

Funzionario addetto al controllo di budget: Casini Andrea

IL DIRIGENTE STRUTTURA PROPONENTE

STRUTTURE ASSEGNATARIE DEL PRESENTE ATTO:

U.O.C Lavori pubblici - Area provinciale Aretina

IL DIRETTORE U.O.C. LAVORI PUBBLICI AREA PROVINCIALE ARETINA

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 "Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421" e s.m.i.;

VISTA la L. R. 24 febbraio 2005, n. 40 "Disciplina del Servizio Sanitario Regionale" e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 36/2023 "Nuovo codice dei contratti pubblici";

RICHIAMATA la determinazione del Direttore UOC Lavori Pubblici – Area Provinciale Aretina n. 2644 del 22/08/2024 avente ad oggetto "Affidamento per lavori di manutenzione per spostamento di servizi presso la Casa della Salute sita in Via Madonna del Rivaio a Castiglion F.no (AR) consistenti in vari interventi di natura edilizia e di impiantistica elettrica e meccanica . CIG: B2CDA7C6FC, CIG: B2CDA7C6FC CIG: B2CE1F734C" con la quale si dispone di affidare tramite affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 36/2023, gli incarichi oggetto dell'affidamento specificatamente:

- l'incarico relativo alle opere edili alla ditta RICCI S.A.S. DI RICCI ROBERTO E C. con sede in Località C.A. San Martino Bocena 412 - 52044 Cortona (AR), per l'importo di € 8.526,00 (euro ottomilacinquecentoventisei/00) oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 729,82 (euro settecentoventinove/82), per un totale complessivo pari ad € 9.255,82 (euro novemiladuecentocinquantacinque/82), oltre IVA di legge;

- l'incarico relativo agli impianti meccanici alla ditta BRZ IMPIANTI DI BURZI ENRICO, con sede in Località Vitiano 2445 - 52100 Arezzo, per l'importo di € 4.380,01 (euro quattromilatrecentoottanta/01) oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 85,51 (euro ottantacinque/51), per un totale complessivo pari ad € 4.465,52 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/52), oltre IVA di legge;

- l'incarico relativo agli impianti elettrici e speciali all'operatore economico FUSI FABRIZIO con sede in Via dell'Olivo 85 - 52043 Castiglion Fiorentino (AR), per l'importo di € 3.913,88 (euro tremilanovecentotredici/88) oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 362,85 (euro trecentosessantadue/85), per un totale complessivo pari ad € 4.276,73 (euro quattromiladuecentosettantasei/73), oltre IVA di legge;

DATO ATTO che in corso d'opera si sono rese necessarie delle lavorazioni aggiuntive impreviste per ciascuno degli incarichi oggetto di affidamento, che hanno comportato un modico incremento del prezzo, nell'ordine qui di seguito elencati (All.1) :

- per l'incarico relativo alle opere edili l'incremento risulta pari ad € 6,86 (euro sei/86) per un importo totale di € 9.262,68 (euro novemiladuecentosessantadue/68);

- per l'incarico relativo agli impianti meccanici l'incremento risulta pari ad € 282,85 (euro duecentoottantadue/85) per un importo totale di € 4.748,37 (euro quattromilasettecentoquarantotto/37);

- per l'incarico relativo agli impianti elettrici e speciali l'incremento risulta pari ad € 243,66 (euro duecentoquarantatré/66) per un importo totale di € 4.520,39 (euro quattromilacinquecentoventi/39);

RITENUTO congruo l'importo aggiuntivo richiesto per una spesa complessiva di € 22.608,36 (euro ventiduemilaseicentootto/36) (IVA 22% compresa);

ACCERTATA la disponibilità di bilancio e la congruità e conformità con i piani di attività approvati;

ACCERTATO il diritto del creditore derivante dalla positiva verifica che:

- i servizi, i cui identificativi sono indicati nell'allegata distinta (distinta di autorizzazione n. 2025/73 del 02/01/2024 All.2) unitamente al codice CIG ad essi attribuito, sono stati ordinati conformemente alle norme aziendali;
- il responsabile del procedimento ha accertato la regolarità degli stessi ed ha autorizzato l'emissione delle fatture (fatture n.16/PA del 22/12/2024, n. FPA 3/24 del 31/12/2024 e n. 78 del 18/12/2024 All.3) nell'importo pervenuto;

DATO ATTO che i sopraddetti documenti giustificativi sono conservati agli atti della scrivente U.O.C.;

PRESO ATTO della regolarità contabile della documentazione in oggetto e della regolarità della posizione contributiva (All.5);

RITENUTO che l'importo indicato nell'allegata distinta sia liquidabile;

Tutto ciò visto, considerato e ritenuto

DETERMINA

1. di approvare la modifica contrattuale ai sensi dell'art. 120 comma 3 lett. b), D.Lgs. 36/2023 con conseguenziale incremento di prezzo per un importo complessivo di € 22.608.36 (euro ventiduemilaseicentotto/36) (IVA 22% compresa);
2. di liquidare le fatture indicate nella distinta di autorizzazione n. 2025/73 del 02/01/2025 per l'importo di € 22.608.36 (euro ventiduemilaseicentotto/36) (IVA 22% compresa), Conti Economici/Patrimoniali e Centri di Costo indicati, del Bilancio;
3. di dare atto che Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 L. 241/90 e Responsabile Unico di Progetto (RUP) ai sensi dell'art.15 D.Lgs. 36/2023 è l'Ing. Andrea Casini, Direttore U.O.C. Lavori Pubblici – Area Provinciale Aretina, Azienda USL Toscana Sud Est;
4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 42, comma 2, legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 e smi.

IL DIRETTORE
U.O.C. LAVORI PUBBLICI
AREA PROVINCIALE ARETINA
(Ing. Andrea Casini)

COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO
Provincia di Arezzo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: OPERE DI MANUTENZIONE STARORDINARIA PER SPOSTAMENTO
SERVIZI
c/o Casa della Salute di Castiglion Fiorentino (AR) - Impianti Meccanici -
IA.02

COMMITTENTE: Azienda USL Toscana Sud Est

Data, 13/12/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_06.10 6A.400.15	Fornitura e posa in opera di condizionatore autonomo a pompa di calore, MULTISPLIT, con 3 unità interne a PARETE ALTA, funzionante con R410A, ad alimentazione monofase; escluse le ... ioni di collegamento e e le tubazioni di scarico condense:potenza frigorifera fino a 5,5 kW, potenza termica fino a 7 kW					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'562,86	4'562,86
2 TOS24_06.10 4C.075.00	Fornitura e posa di tubo in rame in verga con lega secondo UNI 5649/1, con titolo di purezza Cu 99,9, per impianti idrico-sanitari e termici con caratteristiche dimensionali come d ... :2010 serie pesante. Tubo in rame ricotto R220, conforme alla norma UNI 1057:2010 serie pesante - Di (mm) 8 - De (mm) 10					9,50		
	SOMMANO m					9,50	8,72	82,84
3 TOS24_06.10 4C.001.00	Fornitura e posa in opera di isolante costituito da guaina flessibile in elastomero sintetico estruso a cellule chiuse, coefficiente di conducibilità termica a 40°C non superiore a ... o da -40°C a +105°C, compreso collante, sfridi, nastro isolante. spess. isolante mm 9 - diam. est. tubo da isolare mm 10					9,50		
	SOMMANO m					9,50	4,12	39,14
4 08.02.0050.0 01	TUBAZIONI PER SCARICO IN POLIPROPILENE AUTOESTINGUENTE, POSATE CON STAFFAGGI IN VERTICALE O ORIZZONTALE ALL'INTERNO DI FABBRICATI. Tubazioni in polipropilene autoestinguente, pe ... ro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 32 x 1,8. Per scarichi CDZ	3,00	3,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00	16,30	146,70
5 TOS24_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	29,00	58,00
6 TOS24_17.S 08.002.001	Riunioni di informazione Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro					1,00		
	SOMMANO ognuno					1,00	27,51	27,51
7 Umbria24 - 13.1.10.5	Impianto di riscaldamento - Maggiorazione per valvole termostatiche.					200,00		
	SOMMANO m3					200,00	1,22	244,00
8 TOS24_RU.	Installatore/Operaio metalmeccanico - 5^ categoria di livello superiore - B							
	A R I P O R T A R E							5'161,05

COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO
Provincia di Arezzo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: OPERE DI MANUTENZIONE STARORDINARIA PER SPOSTAMENTO
SERVIZI
c/o Casa della Salute di Castiglion Fiorentino (AR) - Edilizia - E.10

COMMITTENTE: Azienda USL Toscana Sud Est

Data, 13/12/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug	lung.	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_02.A 03.003.001	Demolizione di pareti verticali in cartongesso eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici. in pannelli singoli o accoppiati, posati a secco con struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio di qualsiasi tipo e spessore.					21,57		
	SOMMANO m ²					21,57	14,66	316,22
2 TOS24_01.C 02.001.001	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm., fissate mediante viti autopercoranti a una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete					16,08 8,22		
	SOMMANO m ²					24,30	59,76	1'452,17
3 NP_ED1.019 rev23	Tinteggiatura per interni in SMALTO LAVABILE per ambienti sanitari: smalto all'acqua lavabile antimuffa e antibatterico, per applicazione interna di natura acrilica, adatto ad ambi ... ervizio e/o trabattelli a norma mobili e fissi. Il tutto per dare il titolo compiuto e finito a perfetta regola d'arte.					77,00		
	SOMMANO mq					77,00	17,64	1'358,28
4 TOS24_01.F 04.004.004	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo					503,00		
	SOMMANO m ²					503,00	7,82	3'933,46
5 TOS24_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	9,97	99,70
6 TOS24_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	24,13	241,30
7 TOS24_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	29,00	116,00
8	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali							
	A R I P O R T A R E							7'517,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'517,13
TOS24_17.P 07.003.001	prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	107,88	107,88
9 TOS24_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	87,00	87,00
10 TOS24_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni					1,00		
	SOMMANO ora					1,00	50,43	50,43
11 TOS24_17.S 08.002.001	Riunioni di informazione Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro					1,00		
	SOMMANO ognuno					1,00	27,51	27,51
12 _PRREC.P17 001.003	COSTO PER IL CONFERIMENTO DEI RIFIUTI A IMPIANTO AUTORIZZATO AI FINI DEL LORO RECUPERO. Codici attribuiti secondo l'elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER). Escluso il costo del tra ... salvo diversamente indicato.RIFIUTI DALLE ATTIVITÀ DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE Cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche					4,00		
	SOMMANO U					4,00	20,71	82,84
13 TOS24_01C AM.C02.002	Placcatura di parete eseguita con lastra di cartongesso dello spessore di 12,5 mm, rispondente ai CAM, di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidam ... inestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con singola lastra di cartongesso					24,00		
	SOMMANO m2					24,00	43,94	1'054,56
14 TOS24_02.A 03.050.001	Esecuzione di tracce e fori per passaggio di tubazioni, cavi, canalette, formazione sedi di incasso di manufatti vari e simili, su conglomerato cementizio, eseguita a mano o con l' ... a posa del manufatto avvenuta; escluso il taglio dei ferri e la posa del manufatto stesso fino ad una sezione di 25 cmq					10,00		
	SOMMANO m					10,00	28,42	284,20
15 TOS24_01.F 05.005.010	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali, completi di braccioli per colonne con andamento lineare. Curve e raccordi sono computati in ragione di 1 m di pluviale per ciascun elemento impiegato. In pvc, effetto rame o metallizzato. Diametro: 10 cm					4,50		
	SOMMANO m					4,50	30,51	137,30
	A R I P O R T A R E							9'348,85

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_43440735	Data richiesta	07/11/2024	Scadenza validità	07/03/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	FABRIZIO FUSI
Codice fiscale	FSUFRZ62B09C319Y
Sede legale	VIA DELL'ULIVO MANCIANO N 85 CASTIGLION FIORENTINO AR 52043

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO
Provincia di Arezzo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: OPERE DI MANUTENZIONE STARORDINARIA PER SPOSTAMENTO
SERVIZI
c/o Casa della Salute di Castiglion Fiorentino (AR) - Impianti Elettrici e
Speciali - IA.03

COMMITTENTE: Azienda USL Toscana Sud Est

Data, 13/12/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_06.10 5.041.006	Punti Presa per Impianti Trasmissione Dati e Telefonici Punto presa di servizio modulare ad 8 pin per impianto Trasmissione Dati e/o Telefonico, aggiunta su canaletta in P.V.C. aut ... 'attestazione del cavo UTP alla presa. Sono escluse le opere murarie. PUNTO PRESA DI SERVIZIO MODULARE AD 8 PIN AGGIUNTO					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	29,22	292,20
2 TOS24_06.10 5.040.004	Cavi Trasmissione Dati e Telefonici conformi ai requisiti previsti dal Regolamento Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11) Cavo per trasmissione dati conforme alle norme CEI 20-35, ... cui alla IEC 61156, EN 50288-2, IEC 11801 2a Ed. - EN 50173 2a Ed., TIA/EIA-568-B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH					368,00		
	SOMMANO m					368,00	1,43	526,24
3 TOS24_06.10 5.133.010	Punti presa da incasso o per installazione a vista realizzati con conduttori unipolari con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conformi al Regolamento Prodotti da Co ... ce o multifunzionale. Sono escluse le opere murarie. PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10/16A-250V tipo Unel					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	104,87	1'782,79
4 NP.02.003 rev23	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile tipo FTS29OM16 sezione 2x2,5 mmq PER isolati con gomma qualità S29 mescola LSZH, sotto guaina in materiale termoplastico qualità M16,colore viola, classificazione Cca-s1b,d1,a1.					100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,91	391,00
5 TOS24_06.10 5.111.030	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... o ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 3 x 6 mmq. Montante Alimentazione da QEG					70,00		
	SOMMANO m					70,00	8,79	615,30
6 TOS24_06.10 5.111.029	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... io ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 3 x 4 mmq. Alimentazione condizionatori	3,00	15,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	6,56	295,20
7 TOS24_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		3'902,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		3'902,73
	SOMMANO cad					2,00	29,00	58,00
8 TOS24_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	107,88	107,88
9 TOS24_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	87,00	87,00
10 TOS24_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni					1,00		
	SOMMANO ora					1,00	50,43	50,43
11 TOS24_17.P 06.006.002	Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche Dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 1,50					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,03	32,03
12 TOS24_17.S 08.002.001	Riunioni di informazione Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro					1,00		
	SOMMANO ognuno					1,00	27,51	27,51
13 TOS24_RU. M11.001.001	Installatore/Operaio metalmeccanico - 5^ categoria di livello superiore - B					10,00		
	SOMMANO ora					10,00	35,14	351,40
14 TOS24_PR.P 64.011.033	PRODOTTI PER IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - APPARECCHIATURE PER IMPIANTI TELEFONICI E TRASMISSIONE DATI, IMPIANTI CITOFONICI, VIDEOCITOFONICI, TV E TVCC - Accessori per Quadri e Armadio Rack 19" - Patch panel 24 porte completo di 24 connettori RJ45 UTP cat. 6					1,00		
	SOMMANO					1,00	365,36	365,36
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'982,34
	TOTALE euro							4'982,34
	Data, 13/12/2024							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							

€ 4.982,34 -

€ 362,85 COSTI SICUREZZA

€ 4.619,49 -

€ 461,95 SCONTO 10%

€ 4.157,54 +

€ 362,85

tot. € 4.520,39 + IVA 22%.

QUADRO ECONOMICO FINALE**OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER SPOSTAMENTO SERVIZI ALL'INTERNO DELLA
CASA DELLA SALUTE DI CASTIGLION FIORENTINO**

Via Madonna del Rivaio n°99 – Castiglion Fiorentino (AR)

A. Importo dei Lavori e delle forniture			
A	A.1	Importo lavori edili ed impianti	€ 17.353,26
	A.2	Costi Sicurezza non soggetti a ribasso	€ 1.178,18
	Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)		€ 18.531,44
B. Somme a disposizione dell'Amministrazione			
	B.1	Imprevisti	€ 0,00
	B.2	Accantonamento di cui all'articolo 45 D. Lgs. 36/2023 (2%)	€ 391,95
	B.3	Indagini	€ 0,00
	B.4	Arrotondamenti	€ 0,00
	Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B.1+....+B.4)		€ 391,95
C. I.V.A.			
C	C.1	I.V.A. su Lavori e Forniture, Imprevisti (22%) (A.1+A.2+B.1)	€ 4.076,92
	Totale I.V.A.		€ 4.076,92
TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C)			€ 23.000,31

Distinta di Autorizzazione

Distinta n. 2025 / 73

del 02/01/2025

Inviata da: GZZGPR71H16F628Z

Mag. emittente: 829

AREA TECNICA - BENI PATRIMONIALI - LP

Fatture ricevute: dal 18/12/2024 al 31/12/2024

ALL'U.O.C. GESTIONI ECONOMICHE E FINANZIARIE

Fornitore	Documento	Numero	Data	Protocollo	Data	Importo	Importo bolle	Residuo	Autorizzato
14376 - RICCI S.A.S. CIG o CUP: B2CDA7C6FC Conto patrimoniale: 30200020 Contratto: 2024/800542647.0 Delibera: 2024/435.DG	Ric.Fattura FV	16/PA	22/12/2024	1017074	23/12/2024	11.300,47	11.300,47	11.300,47	11.300,47

Totale fornitore 11.300,47

Fornitore	Documento	Numero	Data	Protocollo	Data	Importo	Importo bolle	Residuo	Autorizzato
32643 - BRZ IMPIANTI DI BURZI ENRICO CIG o CUP: B2CE1F734C Conto patrimoniale: 30200020 Contratto: 2024/800542647.0 Delibera: 2024/435.DG	Ric.Fattura FV	FPA 3/24	31/12/2024	1017403	31/12/2024	5.793,01	5.793,01	5.793,01	5.793,01

Totale fornitore 5.793,01

Fornitore	Documento	Numero	Data	Protocollo	Data	Importo	Importo bolle	Residuo	Autorizzato
8949 - FUSI FABRIZIO CIG o CUP: B2CE2BF856 Conto patrimoniale: 30200020 Contratto: 2024/800542647.0 Delibera: 2024/435.DG	Ric.Fattura FV	78	18/12/2024	1016771	18/12/2024	5.514,88	5.514,88	5.514,88	5.514,88

Totale fornitore 5.514,88

Totale distinta 22.608,36

IL DIRETTORE UOC LAVORI PUBBLICI AREZZO
(Ing. Andrea Casini)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **3**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **RDA7DQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02470080512**
Codice fiscale: **BRZNRC81S01A390I**
Denominazione: **BRZ IMPIANTI DI BURZI ENRICO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LOCALITA' VITIANO, 245**
CAP: **52100**
Comune: **Arezzo**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **enricoburzi81@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **02236310518**
Denominazione: **Azienda Unita' Sanitaria Locale Toscana Sud Est - UfficiofatturazioneAREZZO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Piero Calamandrei,173**
CAP: **52100**
Comune: **Arezzo**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-31** (31 Dicembre 2024)
Numero documento: **FPA 3/24**
Importo totale documento: **5793.01**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **202482900152**
Data ordine di acquisto: **2024-12-16** (16 Dicembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#UFWW79#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2CE1F734C**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Contratto n.2024/800542647.0 del 23/08/2024 Delibera 2024/435. DG del 30/04/2024 Progetto: 1LPP135AB2024 Interventi per installazioni apparecchiature elettromedicali e accessori B2024 CIG o CUP: B2CE1F734C IMPIANTI MECCANICI - SPOSTAMENTO SERVIZI CAST. FIORENTINO (AR) Impianti meccanici - opere di man. per sp. servizi Casa della Salute C. Fiorentino (AR)**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4748.37**
Valore totale: **4748.37**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4748.37**
Totale imposta: **1044.64**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-12-31** (31 Dicembre 2024)
Importo: **4748.37**
Istituto finanziario: **Banca Intesa San Paolo**
Codice IBAN: **IT65Z030697141710000009668**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **000040kvb9**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **RDA7DQ**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01657030514**
Codice fiscale: **FSUFRZ62B09C319Y**
Denominazione: **Fusi Fabrizio**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dell'Ulivo, 87 - Manciano**
CAP: **52043**
Comune: **Castiglion Fiorentino**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02236310518**
Denominazione: **Azienda USL Toscana sud est**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Calamandrei, 173**
CAP: **52100**
Comune: **Arezzo**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-18** (18 Dicembre 2024)
Numero documento: **78**
Importo totale documento: **5514.88**
Causale: **ORDINE N. 2024/82900151 DEL 16.12.2024**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **82900151**
Data ordine di acquisto: **2024-12-16** (16 Dicembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#UFWW79#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2CE2BF856**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **82900151**
Data contratto: **2024-12-16** (16 Dicembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#UFWW79#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2CE2BF856**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **ORDINE N. 2024/82900151 del 16.12.2024 // Lavori di impianti elettrici e speciali per opere di manutenzione straordinaria per spostamento servizi all'interno della Casa della Salute di Castiglion Fiorentino (AR), propedeutici all'intervento PNRR di ristrutturazione per la nuova CdC HUB Cast.Fiorentino.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4520.39**
Valore totale: **4520.39**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4520.39**
Totale imposta: **994.49**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Fusi Fabrizio**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-02-28** (28 Febbraio 2025)
Importo: **4520.39**
Istituto finanziario: **Banca TEMA**
Codice IBAN: **IT26Y0885171410000000306977**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **P203A**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **RDA7DQ**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01576920514**
Codice fiscale: **01576920514**
Denominazione: **RICCI S.A.S.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.S. San Martino a Bocena, 412**
CAP: **52044**
Comune: **Cortona**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **3338521501**
E-mail: **dittariccisas@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02236310518**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA SUD EST**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CURTATONE N°54**
CAP: **52100**
Comune: **AREZZO**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-22** (22 Dicembre 2024)
Numero documento: **16/PA**
Importo totale documento: **11300.47**
Causale: **ORDINE 202482900150**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **202482900150**
Data ordine di acquisto: **2024-12-16** (16 Dicembre 2024)
Codice commessa/convenzione: **#UFWW79#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2CDA7C6FC**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **OPERE EDILI - OPERE DI MANUTENZIONE PER SPOSTAMENTO DI SERVIZI CASA DELLA SALUTE C. FIORENTINO (AR).**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **9262.68**
Valore totale: **9262.68**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **9262.68**
Totale imposta: **2037.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-02-22** (22 Febbraio 2025)
Importo: **9262.68**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO AG. CAMUCIA**
Codice IBAN: **IT330030692540600000007518**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Copia di cortesia**

Nome dell'allegato: **Attestato di Congruità RICCI SAS per AUSL Toscana.pdf**
Formato: **PDF**

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_46787822	Data richiesta	25/11/2024	Scadenza validità	25/03/2025
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	RICCI S.A.S. DI RICCI ROBERTO E C.
Codice fiscale	01576920514
Sede legale	LOCALITA' SAN MARTINO A BOCENA, 412 52044 CORTONA (AR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_45341678	Data richiesta	16/09/2024	Scadenza validità	14/01/2025
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	BRZ IMPIANTI DI BURZI ENRICO
Codice fiscale	BRZNR81S01A390I
Sede legale	LOCALITA' VITIANO, 245 52100 AREZZO (AR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.